
MUNICÍPIO DE NANUQUE
MINAS GERAIS

2017- 2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE:  Pregão  024/2017
CONTRATADO : MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA – ME

Tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA FANFARRA
PARA O DESFILE DE 7 DE SETEMBRO 2017, PARA USO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

VALOR: R$11.875,19 (onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais e dezenove centavos

CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE: 02/10/2017 A 02/10/2018

Publique-se

Nanuque-MG,  02 de Outubro de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE:  Pregão  024/2017
CONTRATADO : PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI – EPP

Tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA FANFARRA
PARA O DESFILE DE 7 DE SETEMBRO 2017, PARA USO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

VALOR: R$17.162,55 (dezessete mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos).

CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE: 02/10/2017 A 02/10/2018

Publique-se

Nanuque-MG,  02 de Outubro de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque


